
                                    ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року                     № 1411/20-

2022

Про      звіт     про      хід    і        результати        
виконання        Програми       з    утримання 
та розвитку   доріг  комунальної  власності,      
дорожньої    інфраструктури Зарічненської     
 селищної      територіальної    громади    на 
 2021рік (зі змінами)   

       Відповідно до статей 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської  селищної
ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Звіт про хід і результати виконання Програми з утримання та
розвитку  доріг  комунальної  власності,  дорожньої  інфраструктури
Зарічненської  селищної  територіальної  громади  на  2021  рік  (зі
змінами) визнати задовільним (додається).

         

 Селищний голова                                                                    Богдан КВАЧУК



                                                                                                 
    Додаток 

                  до рішення Зарічненської 
                селищної ради 
                від 27.06.2022 № 1411/20-2022

Звіт 
    щодо виконання Програми з утримання та розвитку доріг комунальної

власності, дорожньої інфраструктури Зарічненської селищної
територіальної громади на 2021 рік (зі змінами), затвердженої рішенням

Зарічненської селищної ради від 11 червня 2021 року № 302/9 - 2021

З метою виконання вимог законодавства щодо забезпечення належного
утримання і експлуатації доріг комунальної власності на території селищної
територіальної громади, була розроблена Програма з утримання та розвитку
доріг  комунальної  власності,  дорожньої  інфраструктури  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік.

Відповідно до Програми, загальна сума коштів на виконання ремонтних
робіт вулиць та доріг становила 13 672,798 тис. гривень.

Відповідно до заходів Програми протягом 2021 року  на утримання та
розвитку доріг комунальної власності на території селищної територіальної
громади проведено:

- ямковий ремонт дорожнього покриття по вул. Фестивальна в
смт Зарічне. Обсяг виконаних робіт становить 197,620 тис. гривень;

- поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Партизанська в
смт Зарічне на ділянці дороги від вул. Аерофлотська до будинку № 63.
Обсяг виконаних робіт становить 49,762 тис. гривень;

- поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Центральна в
смт  Зарічне  на  ділянці  дороги  від  вул.  Фестивальна  до  Будинку
культури. Обсяг виконаних робіт становить 49,870 тис. гривень;

- поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Центральна в
смт Зарічне на ділянці дороги від будинку № 7 до вул. Фестивальна.
Обсяг виконаних робіт становить 49,988 тис. гривень;

- поточний ремонт дорожнього покриття по вул. Л. Українки на
ділянці дороги від вул. 1 Грудня до вул. Фестивальна. Обсяг виконаних
робіт становить 49,876 тис. гривень;

- поточний  ремонт  дорожнього  покриття  по  вул.  Ватутіна  на
ділянці дороги від вул. Грушевського до будинку № 9. Обсяг виконаних
робіт становить 49,966 тис. гривень;

- поточний  ремонт  дорожнього  покриття  провулку
Аерофлотський. Обсяг виконаних робіт становить 49,526 тис. гривень;

- профілювання  проїжджої  частини  грунтових  вулиць  в
с. Морочне. Обсяг виконаних робіт становить 20,0 тис. гривень;

- виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на
підготовчі  роботи  під  асфальтове  покриття  на  вул.  Квітнева  в  смт
Зарічне. Обсяг виконаних робіт становить 15,0 тис. гривень та на вул.



Гагаріна, обсяг виконаних робіт становить 26,494 тис. гривень;

- за рахунок обласного бюджету проведено капітальний ремонт
автомобільної  дороги  с.  Кухітська  Воля,  вул.  Вишнивці.  Обсяг
фінансування  становить 1000,0 тис. гривень та проведення технічного
нагляду  за об’єктом  в сумі 20,696 тис. гривень;

- коригування  робочого  проекту  та  проведення  експертизи
кошторисної частини проектної документації за робочим проектом на
проведення робіт: «Капітальний ремонт покриття по вул. Центральна в
с.  Новорічиця  Зарічненського  району  Рівненської  області».  Обсяг
виконаних робіт становить 16,678 тис. гривень.

Загальна  сума  коштів  на  виконання  заходів  Програми  становить
1 595,487 тис. гривень, що становить 12% до передбачених.

Начальник відділу архітектури, 
містобудування,          житлово-
комунального       господарства, 
благоустрою та інфраструктури
Зарічненської  селищної  ради                                 Олена ДУБІНЕЦЬКА


